768
0035
PED/97/23/EC
Category III
Module H TA-LUFT
Шаровой кран
металлический
* см. характеристики рабочей среды на странице 2

3 Форма корпуса	 Код
Проходной (2/2-ходовой)	 D
Пример заказа 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Тип 768 25 D 68 37 5 C1 A0 1015
8  Функциональный модуль	 Код
Управление ОТКР./ЗАКР. с использованием реле,
нереверсивн.	 00
Управление ОТКР./ЗАКР. с использованием 2
дополнительных концевых выключателей со
свободным потенциалом, реле, нереверсивн.	 0E
Управление ОТКР./ЗАКР. с использованием
выхода потенциометра,
реле, нереверсивн.	 0P
Управление ОТКР./ЗАКР., стандарт	 A0
Управление ОТКР./ЗАКР.
с использованием 2 дополнительных концевых
выключателей со свободным потенциалом	 AE
Управление ОТКР./ЗАКР. с использованием
выхода потенциометра	 AP
Модуль регулирования для внешнего
заданного значения 0–10 В =	 E1
Модуль регулирования для внешнего
заданного значения 4-20 мА	 E2
7  Напряжение/частота	 Код
12 В =	 B1
12 В ~ 50/60 Гц	 B4
24 В=	 C1
24 В~ 50/60 Гц	 C4
120 В~ 50/60 Гц	 G4
100–250 В~ 50/60 Гц	 O4
230 В~ 50/60 Гц	 L4
9 Исполнение привода	 код
Вращающий момент   15 Н·м, время установки 11 с;
планетарный редуктор;
подводимое напряжение B1/C1	 1015
Вращающий момент   15 Н·м, время установки 11 с;
планетарный редуктор;
подводимое напряжение B4/C4/O4	 2015
Вращающий момент   70 Н·м, время установки 15 с;
подводимое напряжение C1/C4/G4/L4	 2070
Вращающий момент   35 Н·м, время установки 15 с;
планетарный редуктор;
подводимое напряжение C1,O4	 3035
Вращающий момент  100 Н·м, время установки 20 с;
подводимое напряжение C1/C4/G4/L4	 4100
Вращающий момент  200 Н·м, время установки 16 с;
подводимое напряжение C1/C4/G4/L4	 4200
5  Материал корпуса клапана	 код
1.4408 (316)	 точное литье (корпус)
1.4401 (316)	 Шар	 37
1  Тип	 Код
Шаровой кран с электрическим приводом	 768
6  Материал уплотнения	 код
PTFE 	 5
4  Вид соединения	 код
Фланец EN 1092 / PN16 / форма B	 68
Соответствие привод / шаровой кран, тип 768
Шаровой кран Необходима
адаптация
Исполнение привода
DN Тип фланца SW 1015
15 Н·м
2015
15 Н·м
3035
35 Н·м
2070
70 Н·м
4100
100 Н·м
4200
200 Н·м
15 F04 9 нет X X - - - -